
سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان
معاون وزیر، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل

۱۴۰۳/۰۷/۰۵

سال جهش تولید با مشارکت مردم

۳۶۱۰۴۹۷

دارد

شماره:

تاریخ:

پیوست :

آدرس: خیابان ولیعصر- مقابل پارک ملت- خیابان استاد نجف دریابندری ( ارمغان سابق)- خیابان مهرشاد شمالی- پلاک ۶۶
cppo.mimt.gov.ir :تلفن: ۷-۲۲۰۵۹۳۷۱       فکس: ۲۲۰۱۷۸۹۰      کد پستی: ۱۹۶۷۸۳۴۷۱۳       وب سایت

مدیران کل محترم صنعت، معدن و تجارت ۳۱ استان و جنوب کرمان

موضوع : طرح مشارکت مردمی در بخش نظارت بر تولید و بازار (طرح ملی ناظران)

باسلام و احترام؛
با عنایت به سیاستها و برنامههای متخذه برای جذب، گسترش نظارتها، همگانی نمودن مشارکتهای مردمی و 
بهرهگیری حداکثری از ظرفیت ناظران افتخاری، اداره کل روابط عمومی و تشکلهای مردم نهاد این سازمان اقدام به اجرای طرح 
مشارکت مردمی در بخش نظارت بر تولید و  بازار (طرح ملی ناظران) در سراسر کشور نموده است. مستدعی است دستور 

فرمایید با عنایت به مراتب مذکور نسبت به موارد ذیل اهتمام و مساعی لازم معمول گردد.
معرفی احدی از همکاران آن استان به اداره کل روابط عمومی بعنوان رابط ناظران افتخاری -۱

اطلاع رسانی و فراخوان جهت دعوت به همکاری در سطح استان (فراخوان پیوست) -۲

مکاتبه و هماهنگی با دستگاههای دولتی مبنی بر معرفی طرح  -٣
٤- هماهنگی و تقویت نقش شورایاریهای محلات جهت مشارکت در طرح

اطلاع رسانی به تولیدکنندهها، فعالان حوزه اقتصادی، اساتید دانشگاه، کنشگرهای اجتماعی، نخبگان، فعالان فرهنگی  -۵

و .... جهت دعوت به همکاری در سطح استان
۶- انجام امور فرهنگی برای آگاهی عمومی در خصوص طرح

دعوت به همکاری در طرح  از انجمن های صنفی و صنعتی فعال در سطح استان به منظور بسط و گسترش فرهنگ خود  -۷

کنترلی در بین انجمنهای فوق الذکر و جلب حداکثری مشارکتهای مردمی.
استفاده از توان بازنشستگان و دانشجویان -۸

دعوت به همکاری از رستههای مختلف خبرنگاران، مسئولان نهادها و ادارات استان، اساتید دانشگاهها، ائمهجمعه و  -۹

جماعات، به عنوان پشتوانه معنوی طرح ناظران افتخاری و استفاده از پتانسیل ایشان در طرحهای نظارتی و منطقهای 
جهت تسهیل و ارائه هرچه بهتر خدمات به آحاد مردم.
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جذب متقاضیان همکاری در طرح از طریق پورتال سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان به نشانی  -۱۰

www.cppo.ir و با ایجاد کاربر ناظر افتخاری از زیرمنوی ناظران افتخاری نسبت به تکمیل فرم درخواست عضویت 

صورت می پذیرد.
متقاضیان پس از تکمیل فرم درخواست عضویت نسبت به دریافت فایل آموزشی اقدام نمایند.(پیوست) -۱۱

۱۲- متقاضیان پس از مطالعه فایل آموزشی در آزمون مشارکتهای مردمی شرکت نمایند.

اداره کل روابط عمومی و تشکل های مردم نهاد بطور مستمر پس از دریافت نتایج آزمون، فهرست ناظران را جهت  -۱۳

صدور کدینگ شناسایی ناظران به استان اعلام می نمایند.
به منظور ایجاد شرایط مناسب، شناسائی، شفاف سازی و برنامه ریزی، سیستم کدینگ ١٠ رقمی به شرح ذیل برای 

هریک از ناظران مطابق روش زیر صادر می گردد:

٤ ٠

١-٣- دو رقم ٢ و ١ از سمت چپ مربوط به کد استان و مطابق (پیوست) می باشد.
٢-٣- دو رقم ٤ و ٣ از سمت چپ مربوط به کد شهرستان و مطابق (پیوست) می باشد.

٣-٣- دو رقم ٦ و ٥ از سمت چپ مربوط به ناظران افتخاری عدد ٤٠ می باشد.
٤-٣- چهار رقم باقی مانده مربوط به شماره هریک از ناظران در استان بوده به ترتیب از ٠٠٠١ الی ٩٩٩٩ برای هر شهرستان 

به تفکیک صادر خواهد شد.

ناظر افتخاری می تواند به صورت محرمانه و نامحسوس و بدون تماس و اعلام به متصدی واحد صنفی موضوع تخلف  -۱۴

را  از طریق سامانه ١٢٤، حضوری، کتبی و ... به اداره کل صنعت، معدن و تجارت منعکس نمایند.
شایان ذکر است ادارات کل صنعت، معدن و تجارت، مکلفند گزارش عملکرد ناظران افتخاری را بصورت ماهانه در قالب جدول 

پیوست تا قبل از تاریخ هفتم هر ماه به اداره کل روابط عمومی و تشکلهای مردم نهاد ارسال نمایند.
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در همین راستا همکاران اداره کل روابط عمومی و تشکلهای مردم نهاد این سازمان با شماره تلفن ۲۶۳۰۹۱۹۴ آماده راهنمایی 
و پاسخگویی به سؤالات احتمالی میباشند.۷۶۱۳۱۴۵

رونوشت: 
جناب آقای اتابک-مقام عالی وزارت صنعت، معدن و تجارت-مزید استحضار

قائم مقام محترم وزیر در امور بازرگانی-جهت استحضار
مدیر کل محترم بازرسی ویژه و امور تعزیرات

سرپرست دفتر بررسی های اقتصادی ، فن آوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی پیرو نامه شماره ٣٢٣٦٨٥٩ مورخ ١٤٠٣/٥/١٠ جهت اقدام لازم

حسین فرهیدزاده


